{1044} "*Notes differentiam inter hwy proprium Dei nomen, et la ynda yhla et alia similia Deo attributa. Et quod Thomas Iohannis 20. non Jehovah, sed Elohim et Adonai de Christo dixerit, infra probabo.*" 14 a. "*Similiter et yla de angelis et hominibus fortibus dicitur, Psalm 88 et Iob 41.*" 14 b. He identifies Christ with the Elohim instead of Jehovah.

{1045} Lovgo "*non philosophicam illam rem, sed oraculum, vocem, sermonem, eloquium Dei sonat. Usurpatur enim a verbo levgw quod est dico.*" 47 a.

{1046} "*Per sacramentum Verbi intelligit quandam in Deo dispositionem seu dispensationem, qua placitum est ei arcanum voluntatis suae nobis revelare. Et hoc Tertullianus oijkonomivan, et Irenaeus dispositionem scepissime appellant.*" 48 a.

{1047} "*Verbum in Deo proferente, est ipsemet Deus loquens. Post prolationem est ipsa caro, seu Verbum Dei, antequam sermo ille caro fieret, intelligebatur ipsum Dei oraculum intra nubis caliginem nondum manifestatum, quia Deus erat ille sermo. Et postquam Verbum homo factum est, per Verbum intelligimus ipsum Christum, qui est Verbum Dei, et vox Dei, nam, quasi vox, est ex ore Dei prolatus.*" 48 a-and-b. He refers for proof to Revelation 19:13: το ονομα αυτου ο λογο του ψευου..

{1048} "*Tritheitae... Athei, hoc est sine Deo.*" 21 b.

{1049} "*Debuissent dicere quod habebat [Deus] uxorem quandam spiritualem, vel quod solus ipse masculo-foemineus aut Hermaphroditus, simul erat pater et mater.*" 39 b. This reminds one of the reasoning of the Mohammedans that God has no wife, therefore he can have no son. He approves of the objection of the Turks: "*Nec mirum, si Turci nos asinarios vocant, postquam nos Deum vocare asinum non erubescimus.*" 12 a.

{1050} The last expression I could not find in the work Deuteronomy *Trinitatis Erroribus*, but it occurs in his letters to Calvin, and in a letter to Poupin, where he says: "*Pro uno Deo habetis tricipitem cerberum.*" Calvin's *Opera*, VIII. 750. It was made the chief ground of the charge of blasphemy at the trial in Geneva. "*Un Dieu party en trois... est uti diable a trois testes comme le Cerberus que les Poetesanciens ont appellele chien d'enfer, un monstre.*" *Ibid.* 728, Art. IX. Tollin, in his article *Der Verfasser de Trinitatis Erroribus* ("Jahrbucher fur protest. Theologie," 1891, p. 414), derives these offensive phrases from the papal controversialist Cochlaeus, who in his *Lutherus septiceps*, 1529, says: "*Quid ad haec Janus Bifrons? Quid Geryon Triceps? Quid Cerberus trifaux? fabulae sunt poetarum et jocosa figmenta.*" Cochlaeus compared these fables with the seven-capped Luther, who surpassed them all in monstrosity.